presbyteros professos Congregationis Sacrorum Cordium Iesu et Mariae, in 

Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Laurentii Ulrich, Archiepiscopi Metropolitae 

Parisiensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorum-

que christifidelium explentes, de Dicasterio de Causis Sanctorum consulto, 

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 

Henricus Planchat, presbyter professus Congregationis Religiosorum S. Vin-

centii a Paulo, pater pauperum et indefessus evangelizator, necnon Ladislaus 

Radigue et tres Socii, presbyteri professi Congregationis Sacrorum Cordium 

Iesu et Mariae, assidui iuvenum formatores et generosi pastores communi-

tatum sibi commissarum, omnes consociati in fidei testimonio praebendo 

usque ad sanguinis effusionem, Beatorum nomine in posterum appellentur 

atque die vicesima sexta mensis Maii quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possint. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXII mensis Aprilis, 

anno MMXXIII, Pontificatus Nostri undecimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 606.561
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II

Venerabili Servae Dei Mariae Conceptae Barrecheguren Garcia (Conchita)  
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Manete in me, et ego in vobis. Sicut 
palmes non potest ferre fructum a semetipso, nisi manserit in vite, sic nec 
vos, nisi in me manseritis. Ego sum vitis, vos palmites. Qui manet in me, 
et ego in eo, hic fert fructum multum, quia sine me nihil potestis facere » 
(Io 15, 4-5).

Invitationem Christi ad vivendum in unione cum eo, ut agunt palmes 
in vite, liberaliter accipiens, Venerabilis Serva Dei Maria Concepta Barre-
cheguren Garcia cotidie aegritudinem propriam pro bono proximi obtulit, 
sic totalem desertionem divinae voluntati testans.

Die XXVII mensis Novembris anno MCMV Granatae orta est e Francisco 
et Concha García Calvo, ambobus ex familiis locupletibus venientibus, qui 
magna fide et solidis principiis moralibus animati fuerunt. Sacro lavacro die 
VIII mensis Decembris anno MCMV cum nomine Maria Concepta a Perpetuo 
Succursu abluta est et semper familiariter vocata est “Conchita”.

Valetudine precaria laborans, iam ab aetate anni et dimidii acuta en-
terocolitide graviter aegrotare incepit, sanata per intercessionem Beatae 
Mariae Virginis de Lourdes cui parentes eam concrediderunt. Ob talem 
debilem conformationem corporalem in familia accepit bonam institutio-
nem culturalem ac solidam institutionem humanam et ipse pater chri- 
stiane educare eam cum lectionibus catechismi et parare ad sacramenta 
recipienda studuit.